ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE

INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 02/2023, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Agente Administrativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000005 ALISSON ANTONIO BRITO LUZ **50**

000035 ANA LUISA BRANCO DE OLIVEIRA **358**

000019 EDUARDA TONET ROSA **327**

000018 LEONARDO JOAO DA SILVA **563**

000024 MARLO BRITO DA SILVA **541**

000043 OSNI SCHWAMBACH **1756839**

000057 RUBMAR VARELA BENCK **5849**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Auxiliar de Farmácia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000062 CAROLINE DE LIZ DE MELO **016.9**

000040 SANDRA ANTUNES DA LUZ **262.1**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Fiscal Tributário

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000037 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF **301**

000056 GUILHERME BASTOS RIBEIRO **739**

000036 JANICE JULIANA NOGUEIRA MARIAN **477**

000046 JULIANE KELLI DE OLIVEIRA DELFES **750**

000047 MARCOS AURÉLIO LEÃO **762**

000022 VANESSA GARCIA DE LIMA RODRIGUES  **158.8**

000027 VANESSA HOEFLING URBANO **485**

000042 VITORIA PAITA BRITO DE LIZ **043**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 ADRIANE GODOI DE OLIVEIRA **755**

000008 CLAUDIA PATRICIA BRITO DE LIZ **758**

000054 LEIA CATARINA BARBOSA DA LUZ **746**

000059 MICHELLE APARECIDA MACHADO BARBOSA **6067**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000051 DIONES CARLOS KRUGER **367**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

000048 JOAO DONIZETE BARBOSA VIEIRA **694**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor V - Artes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor V - Ciências

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000039 MAIARA SOUZA ESTEVES **983**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor V - Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000052 CRISTINA  DE LIZ **682.0**

000033 ZENILDA RIBEIRO **535**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor V - Geografia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 ANDIRAI CANFILD DE ANDRADE **633**

000055 PABLO FRANCISCO BENITEZ BARATTO **037657**

000015 RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA SCHLICHTING
**232.647-8

**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor V - História

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor V - Inglês

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor V - Português

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000012 MÁIRA KAMILLE BERTÉ SULSBACH **739**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000034 ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES PAULO **211**

000032 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE **423**

000061 DANIELA MARTIM MUNIZ **1228301**

000003 GRAZIELE NUNES **4053711**

000002 KETERLLY CRISTIANY DOS SANTOS **475**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

000028 LISLIANE PAULINA MENDES SOUZA **007**

000021 ROZELI RODRIGUES DOS SANTOS **9245294**

000064 SILVIANE ITÁLIA BORGES MEDEIROS **459**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Técnico em Higiene Dental

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Técnico em Informática

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000045 GABRIEL DO NASCIMENTO ONEDA **017**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Tratorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000038 DONIZETE VIEIRA **626**

000049 SOLIVAN RIBEIRO DE OLIVEIRA **503**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

4

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Agente Administrativo

Inscrição Candidato

000017 ADRIELI CRISTINI DE ANDRADE WRUBLESCH

000004 DANIELA PEREIRA FELIX

000029 EDNALVA DE SOUZA ARAUJO

000006 GISLAINE MORETTI

000025 JACIARA DE LIZ OLIVEIRA

000023 KELLY DA FONSECA DOS SANTOS

000030 KIMBERLY DA FONSECA

000007 LAURA LOPES DA SILVA

000020 ROBSON OLIVEIRA ALVES

000013 SIMONÍ APARECIDA DE OLIVEIRA GOULART

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Auxiliar de Farmácia

Inscrição Candidato

000026 GIAN CARLOS ORTIZ SOARES

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Fiscal Tributário

Inscrição Candidato

000058 DAIANI PADILHA DE SOUZA

000011 IGOR DE JESUS MORAES

000050 LEOMAR EUGÊNIO BRUNNQUELL

000041 LEONARDO RABELO DE MATOS SILVA

000009 MIRIA DE LIZ SOUZA

000044 PAULO HENRIQUE PAIM

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Merendeira

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor V - Artes

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor V - Ciências

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

5

Professor V - Educação Física

Inscrição Candidato

000060 BRUNA DE ALMEIDA OSORIO

000016 YURE LUCHTENBERG

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor V - Geografia

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor V - História

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor V - Inglês

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor V - Português

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato

000014 ANA RUBIA DOS SANTOS AMARANTE

000053 CAMILA LOURENCO CRUZ

000010 NAILLARA GONCALVES BARONTO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Técnico em Higiene Dental

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Técnico em Informática

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Tratorista

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

6

O motivo do indeferimento está relacionado a não identificação do pagamento da taxa de inscrição.

Painel, 13 de abril de 2023.

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito Municipal

PAULO CESAR ALVES DE ARRUDA

Presidente da Comissão